

Zaproszenie na podpisanie umów w ramach realizacji grantu i szkolenie

W dniach 18 - 19 czerwca 2020 r. w Stowarzyszeniu „WIR” –Wiejska Inicjatywa Rozwoju odbędzie się podpisanie umów i szkolenie dla Wnioskodawców realizujących poszczególne zadania grantowe. Łączna kwota **realizowanych zadań 156 191 zł**. Projekt obejmuje 23 zadania w ramach –„Akademii wolnego czasu” – wydarzenia i szkolenia aktywizujące i integrujące mieszkańców oraz wpływające na zwiększenie świadomości i wiedzy ekologicznej, kulturowej, przyrodniczej” W ramach grantu będą realizowane działania aktywizujące lokalne społeczeństwo.

Cel grantu– zorganizowanie form spędzania wolnego czasu: szkoleń, warsztatów i imprez integrujących, aktywizujących lokalne społeczeństwo, realizowanych w ramach projektu grantowego, które mają na celu wzmocnienie kapitału społecznego mieszkańców, poprzez formy edukacyjne wpływają na wzrost wiedzy o dziedzictwie przyrodniczym, historycznym, a także w zakresie ochrony środowiska oraz zmian klimatycznych.

Szkolenie z wniosku o płatność – zasady rozliczania projektów grantowych

Terminy podpisania umów i szkoleń – 18 czerwca 2020 r. (czwartek) i 19 czerwca 2020 r. (piątek)

Lokalizacja - biuro Stowarzyszenia, Stargard ul. Śląska 9.

Mając na uwadze obecną sytuację związaną z koronawirusem godziny podpisania umów i szkolenia zostaną umówione indywidualnie z przedstawicielami poszczególnych organizacji.

Tematyka szkolenia:

1. Omówienie wniosku o płatność na realizację projektów grantowych W KONKURSIE GRANTOWYM „WDRAŻANIE LSR” STOWARZYSZENIA „WIR” - Wiejska Inicjatywa Rozwoju w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
2. Analiza zapisów Umowy o powierzeniu grantu na operację z zakresu PROJEKTÓW GRANTOWYCH w ramach Poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020 zawartej ze Stowarzyszeniem „WIR” – Wiejska Inicjatywa Rozwoju w Stargardzie w zakresie postanowień ogólnych, zobowiązań Grantobiorcy i innych zapisów umowy.
3. Omówienie sprawozdania z realizacji GRANTU, kontroli.
4. Test sprawdzający wiedzę.

Lista planowanych w ramach grantu zadań:

Zadanie nr 1/1/2019/G Magiczne warsztaty rękodzielnicze w Chociwlu

Wnioskodawca: Stowarzyszenie Forum Chociwelskie – gm. Chociwel

Zadanie nr 2/1/2019/G Warsztaty dla Dużych i Małych z kolejką w tle.

Wnioskodawca: Stowarzyszenie Miłośników Kolei Wąskotorowych ”SEMAFOR” w Ińsku

Zadanie nr 3/1/2019/G Szkolenia i warsztaty integrujące mieszkańców w Gminie Chociwel

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Lisowie – gm. Chociwel

Zadania nr 4/1/2019/G Warsztaty ekologiczne w Gminie Bielice

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Parsowie - gm. Bielice

Zadanie nr 5/1/2019/G Warsztaty rękodzielnicze w Gminie Bielice

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Babinie – gm. Bielice

Zadanie nr 6/1/2019/G Integracyjne zajęcia aktywizujące lokalną społeczność w Krzywnicy Gmina Stara Dąbrowa.

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich w Krzywnicy- gm. Stara Dąbrowa

Zadanie nr 7/1/2019/G Twórczo w Linówku

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich w Linówku – gm. Insko

Zadanie 8/1/2019/G Taniec łączy pokolenia - warsztaty taneczne

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich „Na koturnie” w Łozicach- gm. Kozielice

Zadanie nr 9/1/2019/G Ciekawostki z Gminy Kozielice

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich „MALWY” w Tetyniu – gm. Kozielice

Zadanie nr 10/1/2019/G Ogród społeczny miejscem aktywizacji, integracji i edukacji ekologicznej

Wnioskodawca: Stowarzyszenie „RAZEM” – gm. Kozielice

Zadanie nr 11/1/2019/G "Dla każdego coś fajnego"

Wnioskodawca Stowarzyszenie Wspólnie dla Ulikowa –gm. Stargard

Zadanie nr 12/1/2019/G Dawnych mistrzów techniki artystyczne-zajęcia z elementami wykorzystania recyklatów dla osób z grup de faworyzowanych

Wnioskodawca: Klub Pracy Twórczej – gm. Dobrzany

Zadanie nr 13/1/2019/G Gлина dar Matki Ziemi - warsztaty ekologiczne tworzenia przedmiotów użytkowych z gliny dla mieszkańców gminy Suchań

Wnioskodawca: Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy Suchań

Zadanie: nr 14/1/2019/G WSPÓLNIE REALIZUJEMY NASZE PASJE

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich w Kłępinie – gm. Stargard

Zadanie nr 15/1/2019/G „Akademia Rękodziela- warsztaty rękodzielnicze dla każdego”

Wnioskodawca: Koło Gospodyń Wiejskich „HRABINA” w Mielnie Pyrzyckim –gm. Kozielice

Zadanie nr 16/1/2019/G "Ptasia przystań"- szkolenia ekologiczne w Gminie Dolice

Wnioskodawca Stowarzyszenie „Biali” Sądów – gm. Dolice

Zadanie: nr 17/1/2019/G DZIAŁAJMY RAZEM

Wnioskodawca: Stowarzyszenie „Grzędzice Jutra” – gm. Stargard

Zadanie nr 18/1/2019/G RAZEM ZROBIMY WIELE

Wnioskodawca: Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dalewo i Gogolewo- gm. Marianowo

Zadanie nr 19/1/2019/G OD JUNIORÓW DO SENIORÓW-wydarzenie integrujące mieszkańców Gminy Stargard i Marianowo

Wnioskodawca: Stowarzyszenie Aktywnych Mieszkańców Barzkowic „SAMBA”- gm. Stargard

Zadanie nr 20/1/2019/G „Jaki to krzew? jakie drzewo?, czy róża ma kolce ” odpowiedzi poszukaj w Parku nad rzeczką

Wnioskodawca: Towarzystwo Przyjaciół Dobrzan ”Złoty Szpon” – gm.Dobrzany

Zadanie nr 21/1/2019/G Jesiennie-zimowe klimaty-wydarzenie w gminie Chociwel

Wnioskodawca: Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Wojewódzki

Zadanie nr 23/1/2019/G ZAJECIA SPORTOWE

Wnioskodawca: Ludowy Zespól Sportowy ”ORZEŁ” – gm. Stargard